
UCHWAŁA NR XII/279/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalnego Centrum 
Edukacji Wodnej i Żeglarskiej przy ul. Przestrzennej 21 w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, 
Dz. U. z 2015 r. poz. 871, poz. 1045) oraz art. 59 ust. 1 i ust. 5 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208 poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 
Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, Dz. U. z 2012 r. poz. 941, poz. 979, 
Dz. U. z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650, Dz. U. z 2014 r. poz. 7, 
poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1198, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. 
poz. 357, poz. 1045, poz. 1240); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2016 roku likwiduje się placówkę oświatowo-wychowawczą 
pn. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej i Żeglarskiej przy 
ul. Przestrzennej 21 w Szczecinie.

§ 2. 1. Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanej placówki oświatowo-wychowawczej 
według stanu na dzień likwidacji przejmuje utworzona jednostka budżetowa miasta Szczecin - 
Centrum Żeglarskie.

2. Należności i zobowiązania oraz dokumentację likwidowanej placówki oświatowo-
wychowawczej, z wyłączeniem dokumentacji nadzoru pedagogicznego, przejmuje - Centrum 
Żeglarskie.

3. Pracownicy likwidowanego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalnego Centrum 
Edukacji Wodnej i Żeglarskiej w Szczecinie, na podstawie art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.) stają się z dniem 1 lutego 2016 roku 
pracownikami - jednostki budżetowej pn. Centrum Żeglarskie z siedzibą w Szczecinie przy ul. 
Przestrzennej 19.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Tomasz Hinc

Id: E810769A-F827-4C2F-B903-D7B24734904F. Podpisany Strona 1




